辽宁省工商行政管理局  辽宁省企业信用协会关于公示2013-2014年度省级“守合同重信用”企业的公告（第二批）
为深入开展“守合同重信用”企业公示活动，积极推进企业诚信制度建设，根据《工商总局关于“守合同重信用”企业公示工作的若干意见》(工商市字〔2014〕223号)、《辽宁省工商行政管理局“守合同重信用”企业公示办法》(辽工商发〔2014〕23号)和《辽宁省工商行政管理局关于开展2013-2014年度省级“守合同重信用”企业公示工作的通知》(辽工商发〔2015〕22号)等规定，在企业自愿申报、各市工商行政管理局进行资格审查、省企业信用协会推荐的基础上，省工商行政管理局依据有关标准，形成最终测评结果，并决定向社会公示以下69户企业为第二批2013-2014年度省级“守合同重信用”公示企业，现予公告。如对公示企业有异议，可书面向辽宁省工商行政管理局反映。联系电话：024-96315-1-2702或2711。欢迎社会各界监督。
此公告
辽宁省工商行政管理局
辽宁省企业信用协会
                                         2015年12月25日
2013-2014年度省级“守合同重信用”企业公示名单
(69户)
省属企业(1户)
鲁迅美术学院艺术工程总公司
沈阳市(31户)
中建七局第一建筑有限公司
沈阳市惠邦商贸有限公司
中国能源建设集团东北电力第一工程有限公司

沈阳力源电缆有限责任公司

沈阳安泰旅游汽车有限责任公司

沈阳中油天宝（集团）物资装备有限公司

沈阳鑫安消防工程有限公司

沈阳市汽运出租车有限公司
沈阳众诚建设集团有限公司
中纺粮油（沈阳）有限公司

沈阳万泉标准件有限公司

辽宁省展览贸易集团有限公司辽宁工业展览馆

沈阳市康平道桥工程有限公司

中国联合网络通信有限公司沈阳市分公司
沈阳多维轻钢彩板有限公司

沈阳龙兴消防工程有限公司
辽宁轩铭工程有限公司
沈阳王者陶瓷有限公司
中国水利水电第六工程局有限公司
沈阳祥隆建筑工程有限公司

辽宁省送变电工程公司

沈阳皓辰通信科技有限公司

沈阳有色冶金设计研究院

辽宁荣昌装饰装修工程有限公司

沈阳铁道建筑桥隧工程有限公司

沈阳康达电子有限公司
沈阳运输集团有限公司

沈阳梦宝家私有限公司

辽宁电力通讯工程公司

辽宁汇诚招投标代理有限公司

辽宁阿兰贝尔生物科技有限公司

大连市(6户)
大连鑫英子艺术装饰工程有限公司
大连和瑞医药生物科技有限公司

华丰家具集团有限公司

大连金河铸造有限公司

大连金湾建设集团有限公司

大连经济技术开发区铭驰电力安装有限公司
抚顺市(7户)
抚顺市荣昌物流有限公司
抚顺弘太服装厂

抚顺市钢材市场有限公司
抚顺市大兴水利工程有限公司
抚顺市清原助剂厂

抚顺德泰彩印有限公司

抚顺市产权交易中心

本溪市(2户)
桓仁丰赢机动车检测有限公司
辽宁广通工程有限公司

丹东市(8户)
辽宁洁尔美集团有限公司
辽宁光太药业有限公司
丹东天皓净化材料有限公司
丹东鸭绿江建筑工程有限公司
辽宁双增食品开发(集团)有限公司

辽宁天泽产业集团纺织有限公司

丹东东辉工程机械厂

辽宁海鹏消防保安工程有限公司
锦州市(1户)
中铁九局集团第四工程有限公司
营口市(1户)
营口东邦冶金设备耐材有限公司
朝阳市(5户)
辽宁沙海膨润土矿业有限公司
东风朝阳朝柴动力有限公司

朝阳森塬活性炭有限公司
国网辽宁省电力有限公司朝阳供电公司
朝阳拍卖行有限公司

盘锦市(2户)
盘锦市市政工程建设有限公司
辽宁凤凰装饰工程有限公司
葫芦岛市(5户)
凯森蒙集团有限公司
辽宁绥四建设工程集团有限公司
方大锦化化工科技股份有限公司

葫芦岛渤船机械工程有限公司

葫芦岛市盛百隆房地产开发有限公司